

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS

Hærvejen 8
6230 Rødekro

CVR-nr. 26 50 84 44

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2023

Dirigent

Frank Heitmann Madsen

| Indholdsfortegnelse | Side |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS
Hærvejen 8
6230 Rødekro

CVR-nr.: 26 50 84 44
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Frank Heitmann Madsen, administrerende direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Datterselskaber og associerede selskaber

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS har kapitalandel i følgende dattervirksomheder og kapitalinteresser:

Dansk forsikringsagentur ApS (100%)
ETU Forsikring A/S (30,65%)
Firkløver ApS (25%)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 5.287 t.kr., mod et overskud på 1.161 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Servicering af selskabets bankgæld er betinget af, at der tilføres løbende likviditet til selskabet. Det forventes, at den nødvendige likviditet løbende kan tilføres fra andre nært beslægtede selskaber eller fra selskabets ultimative aktionær. Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om i nødvendigt omfang at tilføre likviditet til servicering af selskabets bankgæld, samt øvrige gældsposter til øvrige selskaber under samme koncern. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne løbende finansiering. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse pr. 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> <u>kr.</u> | <u>2021</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Brutto tab | | -30.678 | -25.663 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 424.391 | 2.640.726 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 5.386.021 | -1.095.332 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -631.473 | -517.631 |
| Resultat før skat | | 5.148.261 | 1.002.100 |
| Skat af årets resultat | 3 | 139.029 | 159.044 |
| Årets resultat | | 5.287.290 | 1.161.144 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -523.121 | 2.256.476 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.810.411 | -1.095.332 |
| | | 5.287.290 | 1.161.144 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.379.086 | 8.560.695 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 21.438.707 | 16.052.688 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 29.817.792 | 24.613.383 |
| Anlægsaktiver | | 29.817.792 | 24.613.383 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 728.842 | 775.601 |
| Tilgodehavender | | 728.842 | 775.601 |
| Likvide beholdninger | | 262 | 572 |
| Omsætningsaktiver | | 729.105 | 776.173 |
| Aktiver | | 30.546.897 | 25.389.556 |

Balance pr. 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 19.276.858 | 11.488.021 |
| Overført overskud eller underskud | | -11.109.955 | -8.608.409 |
| Egenkapital | | 8.291.902 | 3.004.612 |
| Bankgæld | | 10.783.611 | 12.563.807 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.061.499 | 6.811.712 |
| Anden gæld | | 2.770.294 | 2.669.900 |
| Skyldig selskabsskat | | 639.591 | 339.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 22.254.995 | 22.384.944 |
| Gældsforpligtelser | | 22.254.995 | 22.384.944 |
| Passiver | | 30.546.898 | 25.389.556 |
| Grundlag for fortsat drift | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2022

| | Virk- somheds- kapital kr. | Overført Overskud eller underskud kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | -8.608.409 | 11.488.021 | 3.004.612 |
| Korrektion primo | 0 | -1.978.425 | 1.978.425 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -523.121 | 5.810.411 | 5.287.290 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -11.109.955 | 19.276.858 | 8.291.902 |

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Selskabet egen likviditet er stram og servicering af selskabets bankgæld er betinget af, at der tilføres løbende likviditet til selskabet. Det forventes, at den nødvendige likviditet løbende kan tilføres fra andre nært beslægtede selskaber eller fra selskabets ultimative aktionær. Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om i nødvendigt omfang at tilføre likviditet til servicering af selskabets bankgæld, om end der er væsentlig usikkerhed relateret til betalingsevnen hos hovedaktionæren. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne løbende finansiering. Ledelsen har ved regnskabs-aflæggelsen forudsat, at finansieringen opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Der er dog væsentlig usikkerhed knyttet til denne vurdering, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|---|--|
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, anden gæld | 94.270 | 0 |
| Renteomkostninger, bankgæld | 343.916 | 363.242 |
| Renteomkostninger, skat | 30.201 | 24.766 |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 163.086 | 129.624 |
| | 631.473 | 517.632 |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Refusion sambeskatning | 139.029 | 159.044 |
| | 139.029 | 159.044 |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr. | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 10.415.935 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 10.415.935 |
| | | |
| Værdiregulering primo | 8.435.695 | 5.636.752 |
| Andel af årets resultat | 424.391 | 5.386.020 |
| Udloddet udbytte | -606.000 | 0 |
| Værdiregulering ultimo | 8.254.086 | 11.022.772 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.379.086 | 21.438.707 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital | Resultat |
|------------------------------|----------|----------|-------------|-------------|------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Dansk Forsikringsagentur ApS | Rødekre | ApS | 100,00% | 8.379.086 | 424.391 |
| Kapitalinteresser: | | | | | |
| ETU Forsikring A/S | Rødekre | A/S | 30,65% | 69.161.241 | 17.314.421 |
| Firkløver ApS | Rødekre | ApS | 25,00% | 963.150 | 316.603 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld på 10.784 t.kr. er sikret ved pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, der er stillet som sikkerhed, udgør 29.818 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom og indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frank Heitmann Madsen

Client Signer

På vegne af: Heitmann Madsen Handel & Invest ApS

Serienummer: c4245ca9-9646-40f3-99db-4cdc8c4aa9f3

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-07-04 08:35:23 UTC



Jon Midtgaard

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-07-04 10:34:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>